
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 

ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА 
ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 

31 августа  2021 года                                                                         № 129-ОД 

ст. Должанская 

Об обеспечении льготным питанием обучащихся из малоимущих семей 

     На основании Закона Краснодарского края от 9 июня  2010 года № 1980-
КЗ «О прожиточном минимуме и государственной  социальной  помощи в 
Краснодарском крае» и Федеральным законом от 17 июля 1999 года №178-
ФЗ «О государственной социальной помощи»,  и согласно  постановления  
администрации муниципального образования Ейского района  от 12 июля 
2021 года № 594 «О внесении изменений в постановление  администрации 
муниципального  образования Ейский район от 1 февраля 2017 года № 37 
«Об утверждении порядка обеспечения питанием обучающихся в 
муниципальных образовательных организациях муниципального 
образования Ейский район», в целях адресной, целенаправленной помощи 
семьям, имеющим обучающихся    из малоимущих  семей  обеспечить  
льготным  питанием за счёт средств районного бюджета  на одного 
учащегося в день с учетом фактической посещаемости   п р и к а з ы в а ю:  

1.Обеспечить  обучающихся  качественным сбалансированным горячим 
питанием  в соответствии с цикличным меню. 

2.Утвердить список получателей льготного питания на основании 
предоставленных документов. 

 (Приложение №1). 

3.Контроль  за  исполнением настоящего  приказа оставляю за  собой. 

 

 
Директор школы                                                                    О.Н.Барабаш 

 
 



Приложение №1 
к приказу № 129-ОД 

от 31.08.2021г. 
 

Список обучающихся  из малоимущих семей 
МБОУ СОШ № 25 ст. Должанской 

 
№ Фамилия, имя, отчество Класс Дата 

назначения 
льготы 

Основание 
выдачи 

 
1. Юров Захар Вадимович 6б 16.07.2021 Личное дело 

№211976/14 
2. Судакова Марьяна Максимовна 7а 30.08.2021 Личное дело 

№2420773/2104 
3. Харченко Ксения Андреевна 7б 24.03.2021 Личное дело 

№209553/14 
4. Судакова Екатерина  Максимовна 9б 30.08.2021 Личное дело 

№2420773/2104 
5. Судаков Даниил  Максимович 11 30.08.2021 Личное дело 

№2420773/2104 
6. Тахтамир Алина Олеговна 

 
11 14.05.2021 Личное дело 

№207103/14 
 

  

Директор школы                                                                    О.Н. Барабаш 

 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-18T14:11:21+0500




